
 

UCHWAŁA Nr 753 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  

„Zrozumieć dziecko” w ramach Programu Erasmus+. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1376 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pn. 

„Zrozumieć dziecko” realizowanego przez Przedszkole nr 32 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Koninie: 

Program: Erasmus+ 

Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna 

Akcja: Mobilność osób uczących się i pracowników 

Typ akcji: Mobilność kadry edukacji szkolnej. 

Runda selekcyjna: Runda 1 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.09.2018 r. do 30.04.2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 57 774,00 EUR tj. 249 133,04 PLN co stanowi 

100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na PLN zastosowano średni kurs 

miesięczny NBP 4,3122 z terminu ogłoszenia konkursu). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                        

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

                                                                                         /-/  Wiesław Steinke 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 753 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  

„Zrozumieć dziecko” w ramach Programu Erasmus+. 

 

 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji poinformowała, że wniosek umieszczony na 

liście rezerwowej akcji 1 sektora Edukacji szkolnej programu Erasmus+ konkurs 2018, został 

zatwierdzony do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt pn. „Zrozumieć dziecko”, za które 

będzie odpowiedzialne Przedszkole nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi  

w Koninie. 

Budżet projektu opiewa na kwotę 57 774,00 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 

249 133,04 zł i będzie realizowany w okresie od 1 września 2018 roku do 30 kwietnia 2020 

roku. 

Przedszkole nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi w Koninie od wielu lat realizuje 

zadania związane z rozwijaniem zdolności dzieci, wyrównywania szans przed podjęciem 

decyzji nauki w szkole. Motto placówki to: Każde dziecko może osiągnąć sukces. 

Przedszkole od 2002 roku uczestniczy w wielu programach finansowanych 

i współfinansowanych przez Unię Europejską. Uczestnictwo w projektach pozwoliło 

placówce na zdobycie wielu doświadczeń w sprawnym zarządzaniu merytorycznym jak 

i finansowym oraz nawiązywaniu kontaktów międzyludzkich. 

Celem projektu jest: 

 zmodyfikowanie podejścia do pracy z dzieckiem wymagającym wsparcia, 

 wzbogacanie realizacji dwujęzyczności, 

 podniesienie kompetencji metodycznych, 

 podniesienie umiejętności zarządzających, 

 podniesienie umiejętności językowych.  

Realizacja powyższych celów z całą pewnością przyczyni się do podniesienia jakości 

pracy przedszkola i zaspokojenia potrzeb grup docelowych. 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 


